SCIENZE UMANE
VIA SCROCCAROCCO, 20

Segni
00037

RMPC099019

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE
LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE NATURALI

SCIENZE SOCIALI

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Classe: 1A

Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Codice
Volume

9788835060246

9788805072040

9788828618072

9788848266192

9788848266376

9780194086783

9788862891288

9788842119005

9788893790017

9788839563958

9788849422184

9788839529961

9788842673828

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

323,34
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

PACE LUCIANO
VIBERTI PIER GIORGIO

GALLI BEATRICE

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO
PIETRO

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO / CAPPELLETTO
PIETRO

AA VV
INVERNIZZI / VILLANI
BARBERO ALESSANDRO / CAROCCI SANDRO

MAURIZIO SANTILLI / GIOVANNI CASAVECCHIA

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI / UGO AVALLE

SASSO LEONARDO
MARIA RITA CATTANI

BALBONI G

Titolo
Sottotitolo

ORA DI PACE
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA CON NULLA OSTA CEI

DI BENE IN MEGLIO + CD-ROM
GRAMMATICA E SCRITTURA CON PROVE INVALSI

FELICI APPRODI
PROSA CON TEMI ATTUALITA'

QUAE MANENT M B + CONT DIGIT
GRAMMATICA + LABORATORIO 1

QUAE MANENT
OMNIBUS - PERCORSI PERSONALIZZATI DI LATINO

NEW IDENTITY CONCISE: SB/WB W/DIG PK

GRAMMAR POINT
LIVELLO: A1 - B2+

SPAZIO UMANO (LO) VOL.1

CORSO INTEGRATO DI GEOSTORIA. DALLA PREISTORIA A ROMA REPUBBLICANA

SCIENZE NATURALI - PRIMO ANNO - (SDT + CHI)

VIVERE LA PSICOLOGIA E LA PEDAGOGIA EDIZIONE CON I CONCETTI BASE DELLA

PSICOL

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE AZZURRA VOLUME 1 + EBOOK

+ QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 1
PIANI FUTURI

ABC DELLE SCIENZE MOTORIE + LIBRO DIGITALE
E DELL'EDUCAZIONE ALLA SALUTE

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

SEI

EINAUDI SCUOLA

POSEIDONIA

POSEIDONIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

HELBLING LANGUAGES

LATERZA SCOLASTICA

LINX

PARAVIA

PETRINI

PARAVIA

IL CAPITELLO

Prezzo

()

17,90
19,50
24,70
31,09
7,80

32,30
32,10
29,90

22,30

33,70

31,65
26,20

22,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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